
Business User Email Address Phone Number

3967 Wilnor DR

Oregon, WI 53575

5401 Kroncke Dr.

Madison, WI 53711

1201 South Stoughton Road

Madison, WI 53716

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

2801 International lane

Madison, WI 53704

733 Industrielle

Rockland, ON K4K1T2

6909 Raywood Rd

Madison, WI 53713

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

Dynamo Playgrounds Patrick Turner patrick@dynamoplaygrounds.com

Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.comForward Electric, Inc (608) 221‐1945

Robert Dorman

(608) 819‐8298

(608) 271‐4800

Joe Daniels joedaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

(613) 446‐0030

Ed Engler eengler@bachmannconstruction.netBachmann Construction (608) 222‐8869

(608) 244‐1381 x121

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction

Drax Inc scott langum scott.langum@draxwireless.com

Sam Daniels Sdaniels@danielsco.com

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

(608) 271‐4800

William Gardner bill.gardner@countymaterials.comCounty Materials

Contract 7352

Thomas Berg appselectric@att.netAll Phase Power Systems LLC (608) 212‐2263

all.american.electrical@gmail.comAll American Electric & Power. LLC (608) 577‐6870

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.comJoe Daniels Construction

Joe Daniels Construction (608) 271‐4800

Homburg Contractors, Inc. Mike Hackel mhackel@homburginc.com (608) 244‐3554
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Contract 7352

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

133 S Blair St

Madison , WI 53701

645 N. 78th St.

Wauwatosa, WI 53213

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

313 W. Beltline Hwy ste 144

Madison, WI 53713

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Native Wisconsin Plants & Weeds Jude Mance jude.mance@gmail.com (414) 801‐6700

Madison Gas & Electric (608) 252‐5695

(920) 348‐5100

nate amble madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes

Janel 
Christianson

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange (608) 781‐1819

(414) 225‐1822

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter

Terry Maloney tmaloney@mge.com

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(608) 835‐7700

josh@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

(608) 438‐6355

Dean Boyers Investigations@Verizon.comVerizon Business (972) 729‐6322

Urban Construction Admin., Inc.

Josh Stieve

deangelo jackson ucainc@gmail.com (608) 213‐1910

Living Landscapes, LLC living.landscapes@yahoo.com
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